ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 апреля 2017 г. № 04/331

О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации городского округа  «Вуктыл»
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 28 февраля 2013 года № 63-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:

            1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2016 года № 11/693 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём детей в организации дополнительного образования»;
  2) постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 26 декабря 2016 года № 12/881 «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов